
ZARZĄDZENIE NR 1021/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 maja 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 30 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Kazimiera Pułaskiego umowy najmu z Polską Telefonią Cyfrową 
Centertel Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 30 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Kazimiera Pułaskiego z siedzibą w Krakowie przy ul. Konfederackiej 12
z Polską Telefonią Cyfrową Centertel Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, na okres 3 lat, umowy 
najmu części powierzchni dachu budynku szkolnego położonego przy ul. Konfederackiej 12
(w celu dalszego użytkowania anteny nadawczej telefonii komórkowej) oraz pomieszczenia 
technicznego na poddaszu budynku o pow. 12 m2 (w celu umieszczenia urządzeń 
elektronicznych). Siedziba szkoły położona jest na nieruchomości stanowiącej działkę nr 402/1
o pow. 0,3391 ha, obręb 10 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej Kw. Nr 190255,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, na której zostało ustanowione prawo trwałego 
zarządu na rzecz Szkoły Podstawowej nr 30. Wyrażenie niniejszej zgody następuje pod 
warunkiem nadzorowania przez Dyrekcję Szkoły Podstawowej nr 30 funkcjonowania 
przedmiotowej anteny oraz urządzeń ją zasilających pod względem braku szkodliwego wpływu 
na otoczenie, uczniów oraz pracowników szkolnych.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




